ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИИ ТАРИФОВ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 мая 2022г. №18-к/1

Об установлении ставок тарифов на подключение (технологическое
присоединение) к централизованным системам холодного водоснабжения

ООО «Аква-город»на 2022 год

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О
водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской
Федерации от 13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании тарифов в
сфере водоснабжения и водоотведения» Департамент энергетики и тарифов
Ивановской области постановляет:

1. Установить на 2022 год ставки тарифов на подключение
(технологическое присоединение) к централизованным системам холодного
водоснабжения ООО «Аква-город», оказывающего услуги потребителям
Юрьевецкого городского поселения Юрьевецкого муниципального района
Ивановской области, согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление Департамента энергетики и
тарифов Ивановской области от 06.08.2021 № 33-к/1.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

И.0. начальника Департамента ( ) 2 ив С.Е. Бугаева

Приложение к постановлению
Департамента энергетики и тарифов Ивановской области

от 27.05.2022 № 18-к/1

Ставки тарифов на подключение (технологическое присоединение) к централизованным
системам холодного водоснабжения ООО «Аква-город»на 2022 год

№ Единица Ставка тарифаНаименование показателяп/п измерения (НДСне облагается)

Ставка тарифа за
1. подключаемую нагрузку

тыс. оуу, м 28,38000
водопроводной сети уг.

2. Ставки тарифа за протяженность водопроводной сети:

2.1. |-сети диаметром 25 мм тыс. руб./км 1903,35200